ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781–4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto, RS.

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 02/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito Municipal de Santo Augusto, NALDO WIEGERT, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição

Federal, a legislação municipal em vigor e em conformidade com o Edital do Processo Seletivo Público Simplificado Nº 02/2020.

Resolve,

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO que nesta data, fica homologada a classificação final do Processo Seletivo Público Simplificado instaurado pelo Edital Nº.

02/2020 para preenchimento de cadastro reserva para as contratações temporárias para os cargos de Fiscal Ambiental e de Posturas, Nutricionista, Professor I,
Professor de Libras, Professor III – língua portuguesa, matemática e Servente a serem lotados, quando da contratação, na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente e Secretaria Municipal de Educação e Cultura discriminado no Edital que rege o presente certame, com a
seguinte classificação do(s) candidato(s):

Cargo: Fiscal Ambiental e de Posturas.

Número de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Pontuação de
Cursos

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

24 MARIELI MILCZAREK 0 0 3 3 1° Lugar

75 LEONARDO VARGAS DE OLIVEIRA 0 0 1 1 2° Lugar

22 FELIPE LUÍS SAGGIN 0 0 0 0 3° Lugar

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781–4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto, RS.

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Cargo: Nutricionista.

Número de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Pontuação de
Cursos

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

83 JULIANA MACHADO HELDT 10 30 3 43 1° Lugar

41 ANA PAULA PEREIRA LIMA 10 25 1 36 2° Lugar

37 ROSANO AZAMBUJA 15 0 15 30 3° Lugar

33 ANDRESSA DOS SANTOS RISTOW HEGELE 5 10 12 27 4° Lugar

43 MARIANA PRETTO LUCCA 5 10 1 16 5° Lugar

70 JOICINARA TEIXEIRA DO AMARAL 0 5 6 11 6° Lugar

62 SAMARA DE FATIMA SAGGIN 0 0 11 11 7° Lugar

49 ADRIANE HELDT DOS SANTOS 10 0 0 10 8° Lugar

Cargo: Professor de Libras.

Número de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Pontuação de
Cursos

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

55 MARCIA ANA DA SILVA MACHADO 10 0 6 16 1° Lugar

76 FRANCIELE ROBERTA FRITZEN MANENTI 0 0 0 0 2° Lugar

19 ANAIE LIBERATO DA CONCEIÇÃO 0 0 0 0 3° Lugar

42 TATIANE DAL BELLO RODRIGUES 0 0 0 0 4° Lugar

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781–4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto, RS.

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Cargo: Professor I.

Número de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Pontuação de
Cursos

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

20 FRANCIELA COSTA ZANELLA 15 30 13 58 1° Lugar

31 ELAINE MICHALSKI 10 25 15 50 2° Lugar

6 MARGARETE REGINA GUNSCH 15 10 16 41 3° Lugar

38 ROSELIANE SCHWANTES PADILHA GERKE 0 25 14 39 4° Lugar

25 DILEUZA DA SILVA 0 30 7 37 5° Lugar

28 MONICA PATRICIA PADILHA DOS SANTOS 0 25 12 37 6° Lugar

30 MARILIA WICHINHESKI 0 20 15 35 7° Lugar

67 MARIA VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 0 25 7 32 8° Lugar

57 LARISSA BUSATTO ALVES 0 20 7 27 9° Lugar

59 MARCIA ANA DA SILVA MACHADO 10 0 11 21 10° Lugar

27 PATRICIA ANGELICA BONMANN 10 5 4 19 11° Lugar

13 ANA PAULA PINHEIRO 0 10 6 16 12° Lugar

26 MARLI CONCEIÇÃO MELO 10 0 6 16 13° Lugar

17 IVANETE LANGNER ASCHEMMACKER 10 0 2 12 14° Lugar

3 MARIANA OLIVEIRA RODRIGUES 0 0 9 9 15° Lugar

48 JANICE JAQUES 5 0 0 5 16° Lugar

4 LAUREN GABRIELLE BERNARDI 0 0 3 3 17° Lugar

21 JANETE LINCK 0 0 0 0 18° Lugar

82 ROSA ALVES GONÇALVES 0 0 0 0 19° Lugar

69 KATIA SCHWANTES LACORTE 0 0 0 0 20° Lugar

47 FABIANA ANDREIA ROHDEN 0 0 0 0 21° Lugar

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781–4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto, RS.

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Número de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Pontuação de
Cursos

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

66 CLEDINEI VIEIRA BELTRÃO 0 0 0 0 22° Lugar

Cargo: Professor III – Língua Portuguesa

Número de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Pontuação de
Cursos

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

72 DAIANE SIVERIS 60 20 15 95 1° Lugar

71 JOAO PAULO MASSOTTI 55 15 0 70 2° Lugar

46 FABIANA ANDREIA ROHDEN 20 20 15 55 3° Lugar

32 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA 40 0 2 42 4° Lugar

44 TATIANE DAL BELLO RODRIGUES 20 10 4 34 5° Lugar

60 LUANA PAULA CANDATEN KUSS 30 0 2 32 6° Lugar

Cargo: Professor III – Matemática

Número de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Pontuação de
Cursos

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

53 SOLANGE BUENO PLEIN LICKS 10 25 0 35 1° Lugar

56 ANGELA EICKHOFF JACQUES 0 25 2 27 2° Lugar

10 EMANUELLA GALVAN DO AMARAL 10 5 0 15 3° Lugar

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781–4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto, RS.

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Cargo: Servente

Número de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Pontuação de
Cursos

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

63A JULIA GRACIELA WIEDTHAUPER 50 35 0 85 1° Lugar

52 CARLA JULIANE DREBES MULLER 50 0 3 53 2° Lugar

54 MARIA IRONITA DA SILVA 20 25 0 45 3° Lugar

8 WILLIAN MACHADO DOS SANTOS 45 0 0 45 4° Lugar

45 INDIANA PERTILE DE OLIVEIRA 30 10 0 40 5° Lugar

39 MAGALI DE LIMA CORREA 35 5 0 40 6° Lugar

65 SANDRA CRISTINA DE MELLO 20 15 0 35 7° Lugar

74 SILVIA JACQUES GUTEKOSKI MARQUES 20 15 0 35 8° Lugar

51 JANICE LURDES DOS SANTOS 20 10 0 30 9° Lugar

50 ROSELAINE DA SILVA ELEODORO SCHMATZ 20 10 0 30 10° Lugar

80 ALINE BUENO DA ROSA PARADZINSKI 20 10 0 30 11° Lugar

72 LUCIARA PIAS 20 5 0 25 12° Lugar

63B ANA MAIRA SOUZA SANTANA 0 20 0 20 13° Lugar

73 MARGARETE DA ROSA OLIVEIRA 5 15 0 20 14° Lugar

2 GILVANE AMORIM BUENO 20 0 0 20 15° Lugar

35 SINARA TEREZINHA VAZ PEIXOTO 20 0 0 20 16° Lugar

1 JUÇARA DIAS DE SOUZA 20 0 0 20 17° Lugar

64 ADRIANA DE SIQUEIRA 20 0 0 20 18° Lugar

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781–4705 – E-mail: drh@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto, RS.

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

Número de
Inscrição

Nome do Candidato
Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Pontuação de
Cursos

TOTAL DE
PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

77 ROSIMERI PEREIRA BUENO DA SILVA 5 10 0 15 19° Lugar

61 ANGELICA LIZIANE DE LIMA SANTONINA 5 10 0 15 20° Lugar

18 MARCOS SANTONINI DE MELLO 0 10 0 10 21° Lugar

81 CLAIR TORRES 10 0 0 10 22° Lugar

84 MARLENE DE FATIMA BASSO 0 5 0 5 23° Lugar

34 DIONEIA FAGUNDES DE MELO 0 5 0 5 24° Lugar

14 ANTONIO DA SILVA 5 0 0 5 25° Lugar

79 MONICA MARIA SANTI 0 0 0 0 26° Lugar

7 ADAIANA FATIMA SANTOS 0 0 0 0 27° Lugar

40 MARIA SILVANA TAMIOZZO 0 0 0 0 28° Lugar

Art. 2º – O presente Edital encontra-se publicado no painel de publicações oficiais do Centro Administrativo Municipal e no site oficial do Município,
www.santoaugusto.rs.gov.br, em relação ao qual não poderá ser alegado desconhecimento.

Art. 3º – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Augusto, 24 de março de 2020.

RAQUEL MATTIONI LOURENZON
Secretaria Municipal de Administração

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal

http://www.santoaugusto.rs.gov.br/